
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію Клімчук Антоніни – голови 

постійної комісії, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук Антоніни взяти до відома. 

2. Затвердити порядок денний 59-го засідання постійної комісії. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«17» січня 2025 року м. Рожище                 № 59/2 
 

 
Про затвердження детального 

плану території частини 

кварталу житлової та 

громадської забудови по вул. 

Бандери Степана в м. Рожище 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки Валентина – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки Валентина – начальника відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити детальний план території частини кварталу 

житлової та громадської забудови по вул. Бандери Степана, 4 в м. Рожище. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/3 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної 

ділянки власнику земельної частки 

(паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 3 (три) земельні ділянки, а також додати виконавця 

рішення Людмилу Кондратюк, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 39-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), виділення даних земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/4 

 

 
Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок у власність 

 

 

  Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 2 (дві) земельні ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 10-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачи даних земельних ділянок у власність. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/5 

 

Про затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки 

Рожищенській міській раді 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки комунальної власності Рожищенській міській раді. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/6 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок в оренду ТОВ " Жива-

Земля " 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

передачу даних земельних ділянок (91 ділянка) в оренду ТОВ " Жива-Земля ". 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/7 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки,  передачу 

земельної ділянки в оренду ТОВ 

"ЧЕБЕНІ ПЛЮС" 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу даної земельної ділянки в оренду ТОВ "ЧЕБЕНІ 

ПЛЮС" терміном на 49 років. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/8 

 

 

Про виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та виділити три земельні ділянки власникам земельних 

часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 58/9 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) власникам 3-х сертифікатів на право на земельну частку (пай). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук 

 
 

  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/10 

 

Про надання дозволу ТОВ 

«ЗАХІДНІ АГРАРНІ ІНВЕСТИЦІЇ» 

на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) за рахунок 

невитребуваних (нерозподілених) 

земельних часток (паїв) 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл ТОВ «ЗАХІДНІ АГРАРНІ ІНВЕСТИЦІЇ» 

на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж 14-ти земельних ділянок в урочище «Линівка» в натурі (на 

місцевості) за рахунок невитребуваних (нерозподілених) земельних часток 

(паїв), (колишні землі – Переспівської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/11 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

в оренду ТОВ «ЮНС» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЮКРЕЙНІАН НЕТВОРК СОЛЮШНС» земельної ділянки в оренду терміном 

на 10 років. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/12 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

Рожищенській міській раді 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею до 0,25 га 

Рожищенській міській раді для продажу права оренди даної земельної ділянки 

терміном на 10 років на конкурентних засадах (земельних торгах). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/13 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної гр. 

Ващук Г. І. в с. Вишеньки 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Людмили - 

провідного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл гр. Ващук Галині Ігорівні на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 

10 років орієнтовною площею до 0,6000 га для городництва в с. Вишеньки на 

території Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/14 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної гр. 

Сасовській Н. М. в с. Сокіл, вул. 

Незалежності, 61 

 

 

           Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк Оксани - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл гр. Сасовській Ніні Миколаївні на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

терміном на 49 років орієнтовною площею до 0,1500 га, яка розташована в с. 

Сокіл, вул. Незалежності, 61. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/15 

 

Про проведення земельних торгів у 

формі електронного аукціону з 

передачі права користування 

(оренди) земельною ділянкою 

 
        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також запропонував 

внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме: 

- в пункті 2 рішення слова і цифри «15832.22 грн. (п’ятнадцять тисяч вісімсот 

тридцять дві грн 22 коп.)» замінити словами і цифрами «17 730.27 грн. 

(сімнадцять тисяч сімсот тридцять гривень двадцять сім копійок)»; 

- в пункті 4 проекту договору оренди землі (додаток 1 до рішення) слова і 

цифри «№НВ-9900086932025» та «131 935,1 грн. (Сто тридцять одна тисяча 

дев’ятсот тридцять п’ять гривень одна копійка)» замінити відповідно 

словами і цифрами «№НВ-9903403432025» та «147 752,25 грн. (сто сорок 

сім тисяч сімсот п’ятдесят дві гривні двадцять п’ять копійок)», 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 
1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та провести земельні торги (аукціон) з продажу права 

оренди земельної ділянки (площею 9,5452 га, кадастровий номер – 

0724583500:02:001:0124, яка розташована за межами населених пунктів 

Рожищенської міської ради) терміном на 10 років окремим лотом, на 

конкурентних засадах (земельних торгах). 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/16 

 

Про припинення права 

користування земельними 

ділянками та внесення змін до 

договорів оренди землі СПП 

«ВИШЕНЬКИ» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельними ділянками і 

внести відповідні зміни до договорів оренди землі СПП «ВИШЕНЬКИ». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/17 

 

Про погодження проекту 

землеустрою щодо встановлення 

меж території Луцької міської 

територіальної громади Луцького 

району Волинської області 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та погодити проект землеустрою щодо встановлення меж 

території Луцької міської територіальної громади Луцького району Волинської 

області, а також спільну межу. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/18 

 

Клопотання Голови ФГ 

«ДОБРОБУТ» щодо зменшення 

орендної плати з 12% до 6 % за 

користування земельною ділянкою 

кадастровий номер 

0724584101:02:000:0005, яка 

перебуває в оренді даного 

Фермерського господарства 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького Миколи – 

головного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького Миколи – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. У задовільнені зазначеного клопотання голови ФГ «ДОБРОБУТ» відмовити. 

3. Рекомендувати ФГ «ДОБРОБУТ» звернутися до територіального органу 

Держгеокадастру з метою внесення до Державного земельного кадастру 

відомостей про нормативну грошову оцінку земельної ділянки відповідно до 

розробленої Господарством технічної документації по нормативній грошовій 

оцінці на вищезазначену земельну ділянку в 2014 році (розробник – ПП 

«РЕФОРМАТОР»), яка була затверджена рішенням Рожищенської районної ради 

від 29.01.2015 року №41/6. 

4. Також рекомендувати ФГ «ДОБРОБУТ» здійснити державну реєстрацію права 

оренди земельної ділянки в порядку, визначеному чинним законодавством. 

5. Доручити відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

підготувати та надати відповідну відповідь заявнику. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/19 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 23 

жовтня 2024 року № 48/35 «Про 

надання дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо 

відведення земельної  ділянки ТОВ 

"ПЛОДООВОЧЕВИЙ КОМБІНАТ 

"ВОЛИНЬ" в м. Рожище, вул. 

Селянська, 9» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

23 жовтня 2024 року № 48/35 «Про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельної  ділянки ТОВ "ПЛОДООВОЧЕВИЙ 

КОМБІНАТ "ВОЛИНЬ" в м. Рожище, вул. Селянська, 9». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«17» січня 2025 року м. Рожище                № 59/20 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди фізичній особі-

підприємцю Безверхому В. С. в м. 

Рожище, вул. Незалежності, біля 

буд. №81 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити на 10 років термін дії договору оренди 

землі фізичній особі-підприємцю Безверхому В. С. в м. Рожище, вул. 

Незалежності, біля буд. №81. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


